

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - Voľnočasové centrum

**Objekt:** 2 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Nimnica - KN p.č. 33/1

KS:

Dátum: 26. 10. 2017

Objednávateľ:

Obec Nimnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

REKONHAL, s.r.o.

IČO: Vyplň údaj

IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Zuzana Jurigová

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8,039.90
Ostatné náklady				0.00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8,039.90</b>
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	8,039.90	1,607.98
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>9,647.88</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

  
REKONHAL  
S.R.O.  
Považská Teplá 272/11, Považská Bystrica  
IČO: 36 747 645 | DPH: SK2022342355

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Strana 2 z 6



Považské Teplá 242/01, Považská Bystrica  
IČO: 36 747 645 / IČ DPH: SK222342355

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - Voľnočasové centrum

**Objekt: 2 - Dažďová kanalizácia**

Miesto: Nimnica - KN p.č. 33/1

Dátum: 26. 10. 2017

Objednávateľ: Obec Nimnica  
Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o.

Projektant: Ing. Zuzana Jurigová  
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**8,039.90**

HSV - Práce a dodávky HSV

**8,039.90**

1 - Zemné práce

3,174.94

5 - Komunikácie

213.18

8 - Rúrové vedenie

3,634.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,017.79

99 - Presun hmôt HSV

0.00

VP - Práce navyše

0.000

## 2) Ostatné náklady

**0.00**

GZS

0.00

Projektové práce

0.00

Sťažené podmienky

0.00

Vplyv prostredia

0.00

Iné VRN

0.00

Kompletačná činnosť

0.00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**8,039.90**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - Volnočasové centrum

Objekt: 2 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Nimnica - KN p.č. 33/1

Dátum: 26. 10. 2017

Objednávateľ: Obec Nimnica

Projektant: Ing. Zuzana Jurigová

Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,039.900

HSV - Práce a dodávky HSV

8,039.900

1 - Zemné práce

3,174.935

1	K	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,50000*	m <sup>2</sup>	10.200	5.300	54.060
			(7,0+10)*0,6		10.200		
			Súčet		10.200		
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600*	m <sup>2</sup>	10.200	7.500	76.500
3	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne dočistenie výkopu	m <sup>3</sup>	2.000	43.000	86.000
4	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	29.400	65.000	1,911.000
			0,6*1,0*(7,0+10,0)		10.200		
			0,6*1,0*32		19.200		
			Súčet		29.400		
5	K	132301109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m <sup>3</sup>	29.400	10.000	294.000
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 2000 m	m <sup>3</sup>	14.700	3.000	44.100
			0,6*0,5*(7,0+10,0)		5.100		
			0,6*0,5*32		9.600		
			Súčet		14.700		
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14.700	3.000	44.100
			0,6*1,0*(7,0+10,0)		10.200		
			0,6*1,0*32		19.200		
			Medzisúčet		29.400		
			-0,6*0,5*(7,0+10,0)		-5.100		
			-0,6*0,5*32		-9.600		
			Medzisúčet odp osypu potrubia		-14.700		
			Súčet		14.700		
8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	14.700	22.300	327.810
			0,6*0,5*(7,0+10,0)		5.100		
			0,6*0,5*32		9.600		
			Súčet		14.700		
9	M	5834119000	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 STN FN 13043	t	24.990	13.500	337.365
			0,6*0,5*(7,0+10)*1,7		8.670		



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,6*0,5*32*1,7		16.320		
			Súčet		24.990		

### 5 - Komunikácie

213.180

10	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím zhruba hr. 200 mm	m2	10.200	6.000	61.200
11	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	10.200	2.600	26.520
12	K	577154211	Asfaltový betón hr. 60 mm	m2	10.200	12.300	125.460
			0,6*(7,0+10,0)		10.200		
			Súčet		10.200		

### 8 - Rúrové vedenie

3,634.000

13	K	837355121	Výsek a montáž napojenia potrubia do exist. šacht vč. materiálu	ks	2.000	243.000	486.000
14	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého viacvrstevného DN 125	m	3.000	0.600	1.800
15	M	2861137100R	Rúra kanalizačná PVC SN8 - KG, DN 125, l = 6 m	ks	0.600	27.000	16.200
16	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého viacvrstevného DN 160	m	54.000	0.700	37.800
17	M	2861137100	Rúra kanalizačná PVC, hladká SN8 - KG, DN 160, l = 6 m	ks	9.500	34.000	323.000
18	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC kolena DN 125	ks	1.000	2.600	2.600
19	M	2865103210	Koleno PVC DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1.000	0.650	0.650
20	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC odbočky DN 160	ks	3.000	3.200	9.600
21	M	2865102430	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	3.000	5.000	15.000
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	57.000	1.100	62.700
23	K	894810000	Montáž kanalizačnej šachty	ks	4.000	0.500	2.000
24	M	2861421300	Kanalizačná šachta ozn. DŠ 1 až 4	ks	4.000	540.000	2,160.000
25	K	895991121	Montáž lapača strešných splavenín	ks	4.000	3.500	14.000
26	M	2866310007	Lapač strešných splavenín HL600G, DN 125	ks	4.000	105.000	420.000
27	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	57.000	1.000	57.000
			57		57.000		
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	57.000	0.450	25.650

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,017.785

29	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	34.600	5.000	173.000
			7,0*2+10*2+0,6		34.600		
			Súčet		34.600		
30	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8.323	20.000	166.460
31	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8.323	19.500	162.299
32	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17.02) ostatné	t	8.323	62.000	516.026

### 99 - Presun hmôt HSV

0.000

33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenem výkone	t	38.620	0.000	0.000
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0.000

K							0.000
K							0.000
K							0.000
K							0.000
K							0.000